
 

Pag. 1 a 2 

Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An)  

Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com  

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An)  

Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 

REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  n. 186 

 
 
Maiolati Spontini lì 13/03/2023 
 

OGGETTO: INDIZIONE DI PROCEDURA DI ACQUISTO IN AFFIDAMENTO DIRETTO - AI SENSI DELL’ART.36, 
c.2 lett.a, D.Lgs n.50/2016 E DELL’ART.11 DEL REGOLAMENTO AZIENDALE VIGENTE DI 
SO.GE.NU.S. SpA. PER L’APPALTO DI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI - per la somministrazione 
di pranzo sociale per un massimo di n. 45 (quarantacinque) commensali. 

 

Codice C.I.G.:  C.I.G. Z0B3B7C850 – CPV 55312000-0 
Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art.36, c.2 lett. a), D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. 

e dell’art. 11 del regolamento aziendale vigente per gli appalti. 
Impegno di spesa presunta: € 2.000,00 (euro duemila/00) al netto di I.V.A. 
Durata presunta dell’appalto:  servizio da effettuare il 24/06/2023 
 

Premesso:  

1. che con Determina di Indizione Prot n. 182/P del 08/06/2023 emessa dal Direttore Generale SO.GE.NU.S. 

S.p.A. è stata indetta una procedura di acquisto in affidamento diretto, ai sensi dell’art.36, c.2 lett.a, D.Lgs 

n.50/2016, – per la somministrazione di pranzo sociale per un massimo di n. 45 (quarantacinque) 
commensali; 

2. che con Prot. 1.947/2023 del 08/06/2023 emessa dal Direttore Generale SO.GE.NU.S. S.p.A. è stata 

inviata una richiesta di preventivo, per la procedura di affidamento per la somministrazione di pranzo 
sociale per un massimo di n. 45 (quarantacinque) commensali; 

3. che la Ditta Oasi srl con sede in Via Marco Biagi 1 – 60039 Staffolo (AN) c. f. / P.iva n. 02069180426 ha 

fatto pervenire la propria offerta economica a SO.GE.NU.S. S.p.A., che in data 13/06/2023 ha provveduto 

ad acquisirla col nr. 1.947/2023 al proprio protocollo; 

4. che il preventivo formulato da Oasi srl prevede un corrispettivo a commensale di € 40,91 più I.V.A. di 

Legge per un corrispettivo totale di € 1.840,95 più I.V.A. di legge;  

5. che in data 13/06/2021 il Direttore Generale quale Responsabile del Procedimento ha provveduto a 

verificare la documentazione inviata dalla Ditta OASI S.r.l. riscontrando la rispondenza della 

documentazione ivi contenuta a quanto richiesto nella lettera di accettazione di affidamento del servizio 

e nei suoi allegati; 
TUTTO CIÒ PREMESSO  

Preso atto inoltre che sono stati espletati, con esito favorevole, i controlli di cui agli artt. 80 – 81 – 83 - 86 del 
D.Lgs n. 50/2016; 

 
DETERMINA  

 
6.  di aggiudicare la prestazione del servizio alla Ditta Oasi srl con sede in Via Marco Biagi 1 – 60039 Staffolo 

(AN) c. f. / P.iva n. 02069180426 per l’importo massimo di € 1.840,95 (diconsi euro 



 

Pag. 2 a 2 

Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An)  

Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com  

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An)  

Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 

REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 
 

milleottocentoquaranta/95) al netto di IVA, per la somministrazione di nr. 45 pasti di cui 43 a base di 

pesce e nr. 2 base di carne, da effettuare il giorno 24/06/2023 presumibilmente con inizio alle ore 13:00. 
7. Di stabilire che il corrispettivo finale sarà dato dal numero effettivo dei commensali per il singolo 

corrispettivo indicato dall’operatore economico e che allo stesso operatore economico nulla sarà dovuto 

per un minore corrispettivo fatturato rispetto al corrispettivo totale che verrà indicato in contratto. 

8. Di incaricare i competenti uffici di SO.GE.NU.S. S.p.A. di procedere alla redazione ed alla stipula del 

contratto. 

 

 

SO.GE.NU.S. S.p.A. 

Il Diretto Generale 

E Responsabile Unico del Procedimento 

Dottor Mauro Ragaini 

 

                                                                                                              
 


